

# **Botex Fjord A/S**

**Torvegade 26, 6700 Esbjerg**

**CVR-nr. 29 92 13 93**

## **Årsrapport**

**1. april 2015 - 31. marts 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2016.

---

Vibeke Dolleris  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. april 2015 - 31. marts 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Botex Fjord A/S Torvegade 26 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 29 92 13 93 Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Bestyrelse</b>	Anders Fjord Dolleris, formand Jesper Fjord Dolleris Vibeke Dolleris
<b>Direktion</b>	Vibeke Dolleris, direktør
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
<b>Bankforbindelse</b>	Skjern Bank, Kongengade 58, 6700 Esbjerg
<b>Modervirksomhed</b>	Dolleris Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består primært af salg af boligartikler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.407 t.kr. mod 2.277 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -221 t.kr. mod 457 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. april - 31. marts**


---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.407.123</b>	<b>2.276.522</b>
1 Personaleomkostninger	-1.630.113	-1.623.323
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-39.738</u>	<u>-39.738</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-262.728</b>	<b>613.461</b>
Andre finansielle indtægter	5.812	514
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-25.448</u>	<u>-7.682</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-282.364</b>	<b>606.293</b>
Skat af årets resultat	<u>61.565</u>	<u>-149.368</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-220.799</b>	<b>456.925</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	456.925
Disponeret fra overført resultat	<u>-220.799</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-220.799</b>	<b>456.925</b>

**Balance 31. marts**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	109.278	149.016
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>109.278</u>	<u>149.016</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	168.001	161.359
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>168.001</u>	<u>161.359</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>277.279</u></b>	<b><u>310.375</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.683.573	1.670.021
Varebeholdninger i alt	<u>1.683.573</u>	<u>1.670.021</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	109.073	189.094
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	170.644	14.808
Udskudte skatteaktiver	18.200	0
Periodeafgrænsningsposter	52.331	74.991
Tilgodehavender i alt	<u>350.248</u>	<u>278.893</u>
Likvide beholdninger	5.559	223.537
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.039.380</u></b>	<b><u>2.172.451</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.316.659</u></b>	<b><u>2.482.826</u></b>

**Balance 31. marts**


---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	533.443	754.242
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.033.443</u></b>	<b><u>1.254.242</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	43.365
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>43.365</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	624.956	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	18.173	40.579
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	390.692	684.594
	Selskabsskat	0	142.051
	Anden gæld	249.395	317.995
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.283.216</u>	<u>1.185.219</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.283.216</u></b>	<b><u>1.185.219</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.316.659</u></b>	<b><u>2.482.826</u></b>
 <b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>5 Eventualposter</b>			
<b>6 Nærtstående parter</b>			

**Noter**


---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.348.675	1.357.236
Pensioner	221.100	213.871
Andre omkostninger til social sikring	16.230	15.660
Personaleomkostninger i øvrigt	44.108	36.556
	<u><b>1.630.113</b></u>	<u><b>1.623.323</b></u>

<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>

Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	754.242	297.317
Årets overførte overskud eller underskud	-220.799	456.925
	<u><b>533.443</b></u>	<u><b>754.242</b></u>

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 624 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.683 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	109 t.kr.
Driftsmidler og inventar	109 t.kr.

**5. Eventualposter**
**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler, på hvilken den årlige ydelse andrager 498 t.kr. Opsigelsesvarslet udgør 12 mdr.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dolleris Holding ApS, CVR-nr. 29921156 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 6. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Dolleris Holding ApS, Søstjernen 78, 6710 Esbjerg V